記 載 事 項 異 動 届

下記のとおり候補者届の記載事項に異動が生じましたので、届け出ます。

令和  年  月  日

令和７年４月２７日執行千早赤阪村議会議員選挙

候補者

 氏 名

 住 所

                電 話     局     番

千早赤阪村議会議員選挙

選挙長 井本 齋 様

選 挙 令和７年４月２７日執行 千早赤阪村議会議員選挙

候 補 者 氏 名

異動前の記載事項

異動後の記載事項

届 出 年 月 日